
ZARZĄDZENIE Nr 0050/155/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513), § 20 pkt 1 i 1a  
i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2022r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
2.138.859,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 899.528.962,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 799.762.889,- zł, 

b) dochody majątkowe – 99.766.073,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 734.925.679,- zł, 

b)   dochody powiatu – 164.603.283,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
2.138.859,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.072.987.023,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 797.939.949,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 275.047.074,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 861.573.519,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 211.413.504,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2022r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 246 508            -                 38 082              -                 

75814 Różne rozliczenia finansowe 246 508            -                 38 082              -                 

środki z Funduszu Pomocy na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

246 508            -                 38 082              -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 321 820            -                 

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 321 820            -                 

środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

-                -                 321 820            -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 572 449            -                 -                 -                 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 309                -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę wynagrodzenia przyznanego opiekunowi 

przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki oraz koszty obsługi zadania 

(dochody bieżące)

6 309                -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 566 140            -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi tego zadania (dochody bieżące)

52 020              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

514 120            -                 -                 -                 

855 RODZINA 960 000            -                 -                 -                 

85501 Świadczenie wychowawcze 960 000            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację świadczenia wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci wraz z kosztami obsługi (dochody bieżące)

960 000            -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 1 778 957      -              359 902          -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/155/22

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 29 kwietnia 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 246 508                 -                       38 082                   -                       

80101 Szkoły podstawowe 190 290                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 190 290                 -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 182 290                 -                       -                      -                       

   - statutowe 8 000                     -                       -                      -                       

80104 Przedszkola 20 889                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

20 889                   -                       -                      -                       

80107 Świetlice szkolne 4 542                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

4 542                     -                       -                      -                       

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 787                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 30 787                   -                       -                      -                       

80115 Technika -                      -                       5 858                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

-                      -                       5 858                     -                       

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                      -                       1 185                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

-                      -                       1 185                     -                       

80120 Licea ogólnokształcące -                      -                       31 039                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

-                      -                       31 039                   -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       321 820                 -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       321 820                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       321 820                 -                       

     - statutowe -                      -                       311 820                 -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       10 000                   -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

852 POMOC SPOŁECZNA 572 449                 -                       -                      -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 309                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 309                     -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 216                     -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 93                          -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/155/22

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

POWIAT
Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

85295 Pozostała działalność 566 140                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 566 140                 -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 565 120                 -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

1 020                     -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

855 RODZINA 960 000                 -                       -                      -                       

85501 Świadczenie wychowawcze 960 000                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 960 000                 -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 956 832                 -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 168                     -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

  WYDATKI OGÓŁEM 1 778 957           -                    359 902              -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   112 900              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   112 900              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                   112 900              -                   -                   

   - realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   76 500                -                   -                   

   - wypłatę odpraw emerytalnych oraz innych świadczeń z tytułu 

     rozwiązania bądź ustania stosunku pracy

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   36 400                -                   -                   

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                   -                   76 500                -                  

75421 Zarządzanie kryzysowe -                   -                   76 500                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                   -                   76 500                 -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 400                -                   -                   -                  

80101 Szkoły podstawowe 22 000                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

22 000                 -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 14 400                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 400                 -                   -                   -                   

36 400              112 900           76 500              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/155/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75 000                  75 000                  -                    -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -                    75 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    75 000                  -                    -                    

75095 Pozostała działalność 75 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 75 000                  -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 62 485                  38 126                  59 647                  84 278                  

80101 Szkoły podstawowe 9 260                    20 617                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 260                    20 617                  -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    885                       -                    -                    

     - statutowe 9 260                    19 732                  -                    -                    

80104 Przedszkola 1 520                    360                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 520                    360                       -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 245                    360                       -                    -                    

     - statutowe 275                       -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    2 915                    3 412                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    2 915                    3 412                    

     - statutowe -                    -                    1 515                    3 412                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    1 400                    -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    1 897                    1 400                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 897                    1 400                    

     - statutowe -                    -                    497                       1 400                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    1 400                    -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    2 000                    49 400                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    2 000                    49 400                  

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    435                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    435                       -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 686                  -                    5 000                    5 549                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 51 686                  -                    5 000                    5 549                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 51 686                  -                    -                    5 549                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    5 000                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19                         1 869                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 19                         1 869                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/155/22

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    47 400                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    47 400                  -                    

80195 Pozostała działalność -                    15 280                  -                    24 517                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    15 280                  -                    24 517                  

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 11 000                  3 000                    200                       8 200                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    200                       200                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    200                       200                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    200                       

     - statutowe -                    -                    200                       -                    

85395 Pozostała działalność 11 000                  3 000                    -                    8 000                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 11 000                  3 000                    -                    8 000                    

    - dotacje -                    2 000                    -                    8 000                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 4 705                    1 000                    -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

      naliczane

6 295                    -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000                    2 000                    -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000                    2 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 000                    2 000                    -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    2 000                    -                    -                    

    - statutowe 2 000                    -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 85 000                  85 000                  -                    -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000                  85 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 75 000                  85 000                  -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    85 000                  -                    -                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 000                  -                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 10 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 000                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    1 710                    1 710                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    1 710                    1 710                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 710                    1 710                    

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 272                       -                    -                    -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 272                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

272                       -                    -                    -                    

235 757             203 126             61 557               94 188               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 246 508                   -                       38 082                     -                       

75814 Różne rozliczenia finansowe 246 508                   -                       38 082                     -                       

2700 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

246 508                   -                       38 082                     -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       321 820                   -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       321 820                   -                       

0970 wpływy z różnych dochodów -                       -                       321 820                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 572 449                   -                       -                       -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 309                       -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 309                       -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 566 140                   -                       -                       -                       

0970 wpływy z różnych dochodów środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi tego zadania

52 020                     -                       -                       -                       

POWIAT

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/155/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2022r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

środki z Funduszu Pomocy na wydatki 

związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 

50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

środki z Funduszu Pomocy na 

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

wynagrodzenia przyznanego opiekunowi 

przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki 

oraz koszty obsługi zadania

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

0970 wpływy z różnych dochodów środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z 

terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z 

najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej

514 120                   -                       -                       -                       

855 RODZINA 960 000                   -                       -                       -                       

85501 Świadczenie wychowawcze 960 000                   -                       -                       -                       

2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

dotacja z budżetu państwa na realizację 

świadczenia wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

wraz z kosztami obsługi

960 000                   -                       -                       -                       

1 778 957             -                     359 902                -                     DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 246 508               -                    38 082                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 190 290               -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 26 865                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 10 800                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 8 640                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7 425                   -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 25 783                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 855                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 368                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 471                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 1 008                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 2 771                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 490                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 860                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 5 050                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1 036                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 225                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 777                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 3 133                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 573                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 2 052                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 518                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 684                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 807                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 232                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 216                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 657                   -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 702                   -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 122                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 196                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 68                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 145                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 399                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 71                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 123                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 720                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 148                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 175                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 120                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 450                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 83                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 294                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 75                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 98                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 115                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 33                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 31                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 236                      -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 4 000                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/155/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2022r.

Wyszczególnienie

POWIAT

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki 

z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

1 872                   -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 75                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 120                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 42                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 89                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 245                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 43                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 75                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 279                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 90                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 107                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 81                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 146                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 51                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 180                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 46                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 60                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 70                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 20                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 19                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 34                        -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 124 068               -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 5 000                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 8 000                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 2 754                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 5 886                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 16 200                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 2 862                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 5 000                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 18 576                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 6 026                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 7 128                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 4 886                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 9 666                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 3 348                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 12 204                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 3 024                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 3 996                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4 697                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 349                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 257                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 209                   -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 20 889                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 005                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 989                   -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 1 597                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 400                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 65                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 62                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 865                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

426                      -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 228                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 57                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 9                          -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 9                          -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 123                      -                    -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

81                        -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 20                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 35                        -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 6                          -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 5                          -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 15                        -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 388                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 9 292                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 323                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 379                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 363                      -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 031                   -                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 4 542                   -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 705                      -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 176                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 141                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 388                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

93                        -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 26                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 11                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 56                        -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 744                   -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 1 026                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 450                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 2 268                   -                    -                    -                    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 787                 -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 30 787                 -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

80115 Technika -                    -                    5 858                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    1 759                   -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    288                      -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    1 471                   -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    836                      -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    215                      -                    

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    66                        -                    

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    34                        -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    215                      -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    306                      -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    121                      -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    31                        -                    

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    10                        -                    

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    5                          -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    31                        -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    44                        -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

-                    -                    47                        -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    14                        -                    

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    6                          -                    

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    3                          -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    19                        -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    5                          -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    3 095                   -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    960                      -                    

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    384                      -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    195                      -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    1 248                   -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    308                      -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    1 185                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    344                      -                    

Zespół Szkół nr 7

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    169                      -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    33                        -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    64                        -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    72                        -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    25                        -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    5                          -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    9                          -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    11                        -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

-                    -                    10                        -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    3                          -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    6                          -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    1                          -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    637                      -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    189                      -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    372                      -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    76                        -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    31 039                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    6 164                   -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    2 173                   -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    2 519                   -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    1 472                   -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    4 419                   -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    1 508                   -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    70                        -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    1 730                   -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    1 111                   -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    630                      -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    215                      -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    10                        -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    247                      -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    158                      -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

-                    -                    293                      -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    99                        -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    6                          -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    113                      -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    75                        -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    19 533                 -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    6 597                   -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    406                      -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    7 541                   -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    4 989                   -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    321 820               -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    321 820               -                    

4300 zakup usług pozostałych  - Urzędu Miasta - Wydział Bezpieczeństwa 

   i Zarządzania Kryzysowego

-                    -                    173 520               -                    

4300 zakup usług pozostałych  - Urzędu Miasta - Wydział Spraw 

   Społecznych i Zdrowia

-                    -                    10 020                 -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    10 000                 -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    10 000                 -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    -                    2 044                   -                    

4260 zakup energii -                    -                    7 000                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    60 000                 -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    -                    5 000                   -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    12 593                 -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    7 700                   -                    

4260 zakup energii -                    -                    2 500                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    950                      -                    

4260 zakup energii -                    -                    3 870                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    15 109                 -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    -                    1 514                   -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 572 449               -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 309                   -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 6 216                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 93                        -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 566 140               -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 51 000                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 852                      -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 147                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

21                        -                    -                    -                    

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego 

pobyt na terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

na wypłatę wynagrodzenia przyznanego 

opiekunowi przez sąd opiekuńczy za 

sprawowanie opieki oraz koszty obsługi 

zadania - środki z dotacji z budżetu państwa

 - Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

   "Dobre Miejsce"

 - Dziennego Domu Pomocy 

   Społecznej "Wrzos"

na zakwaterowanie, zapewnienie 

całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz 

innych produktów dla ludności uchodźczej z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej - środki z Funduszu Pomocy, w tym w 

dyspozycji:

 - Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

3110 świadczenia społeczne na wypłatę świadczenia pieniężnego 

podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy 

przybyli na terytorium  Rzeczypospolitej 

Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa oraz obywatelom 

Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy 

wraz z najbliższą rodziną z powodu tych 

działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej - środki z Funduszu 

Pomocy

514 120               -                    -                    -                    

855 RODZINA 960 000               -                    -                    -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 960 000               -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 956 832               -                    -                    -                    

4260 zakup energii 3 168                   -                    -                    -                    

1 778 957          -                  359 902             -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na realizację świadczenia wychowawczego, 

o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 

2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci wraz z kosztami obsługi - środki z 

dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    112 900               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    112 900               -                    -                    

4810 rezerwy rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                    112 900               -                    -                    

 - realizację zadań z zakresu zarządzania 

   kryzysowego

-                    76 500                 -                    -                    

 - wypłatę odpraw emerytalnych oraz 

   innych świadczeń z tytułu 

   rozwiązania bądź ustania stosunku 

   pracy

-                    36 400                 -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    76 500                 -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    76 500                 -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    76 500                 -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 400                 -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 22 000                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 22 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

80104 Przedszkola 14 400                 -                    -                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

na wypłatę odprawy pośmiertnej 14 400                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 6

36 400               112 900             76 500               -                  WYDATKI OGÓŁEM

na wydatki związane z kryzysem 

uchodźczym będącym następstwem ataku 

Rosji na Ukrainę

Zadanie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/155/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2022r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75 000                  75 000                  -                     -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -                     75 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     75 000                  -                     -                    

75095 Pozostała działalność 75 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na obsługę bankową i inne 75 000                  -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 62 485                  38 126                  59 647                  84 278                  

80101 Szkoły podstawowe 9 260                    20 617                  -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     733                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     124                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     14                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     872                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     272                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     600                       -                     -                    

4260 zakup energii -                     135                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     2 015                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     15                         -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     2 000                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     710                       -                     -                    

w tym:

Zespół Szkół Muzycznych -                     435                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     275                       -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     14                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia 135                       9 240                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     9 240                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 135                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 5 110                    6 760                    -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     4 760                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 350                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 4 760                    -                    -                     -                    

4190 nagrody konkursowe 2 000                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

ze środków na promocję miasta

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/155/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 000                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 15                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11

80104 Przedszkola 1 520                    360                       -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 733                       360                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 19 -                     360                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 733                       -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 360                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 124                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

14                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

275                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

14                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

80115 Technika -                     -                    2 915                    3 412                    

4190 nagrody konkursowe -                     -                    -                     1 400                    

Miejskie Centrum Oświaty

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     143                       

Zespół Szkół nr 6

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 515                    1 869                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     1 869                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    1 515                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    1 400                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    1 897                    1 400                    

4190 nagrody konkursowe -                     -                    -                     1 400                    

Miejskie Centrum Oświaty

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    1 400                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    354                       -                    

Zespół Szkół nr 7

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    143                       -                    

Zespół Szkół nr 6

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    2 000                    49 400                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     6 500                    

III Liceum Ogólnokształcące

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     650                       

III Liceum Ogólnokształcące

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    -                     42 250                  

III Liceum Ogólnokształcące

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    2 000                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    435                       -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    435                       -                    

Zespół Szkół Muzycznych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 686                  -                    5 000                    5 549                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

51 686                  -                    -                     5 549                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty 51 137                  -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 549                       -                    -                     549                       

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     5 000                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    5 000                    -                    

Zespół Szkół nr 6

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19                         1 869                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 869                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 19                         -                    -                     -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    47 400                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    6 500                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    650                       -                    

III Liceum Ogólnokształcące

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    250                       -                    

III Liceum Ogólnokształcące

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    40 000                  -                    

III Liceum Ogólnokształcące

80195 Pozostała działalność -                     15 280                  -                     24 517                  

4300 zakup usług pozostałych -                     15 280                  -                     24 517                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     15 280                  -                     -                    

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     2 650                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     21 867                  

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 11 000                  3 000                    200                       8 200                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                    200                       200                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     200                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    200                       -                    

85395 Pozostała działalność 11 000                  3 000                    8 000                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

z dotacji na realizację działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych

-                     2 000                    -                     8 000                    

na działalność bieżącą placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 3

w ramach środków na pokrycie kosztów obsługi 

zadań określonych w art. 15zze4 ustawy z dnia 

2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych - środki z Funduszu 

Pracy

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Muzycznych

ze środków na realizację programu pn. "Poznaj 

Polskę" - środki z wpłat rodziców

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

ze środków na realizację programu 

pn. "Tyska Srebrna Linia dla Seniorów"

-                     1 000                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 258                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

37                         -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 4 705                    -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000                    2 000                    -                     -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000                    2 000                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     2 000                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 000                    -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 85 000                  85 000                  -                     -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000                  85 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na rozliczenie rekompensaty za 

2021r. z tytułu świadczenia usług publicznych 

przez spółki miejskie 

-                     85 000                  -                     -                    

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

na nagrody Prezydenta Miasta w dziedzinie 

kultury fizycznej

75 000                  -                    -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 10 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na nasadzenia zieleni na "dzikiej plaży" na 

Paprocanach

10 000                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    1 710                    1 710                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     -                    1 710                    1 710                    

4260 zakup energii -                     -                    -                     1 702                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     8                           

4220 zakup środków żywności -                     -                    1 710                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 272                       -                    -                     -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 272                       -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 272                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

235 757              203 126             61 557                94 188               

na dofinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych - środki własne miasta

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na obsługę administracyjną 

systemu gospodarki odpadami komunalnymi

w ramach środków na organizację doraźnego 

miejsca zakwaterowania dla ludności 

uchodźczej z terenu objętego konfliktem 

zbrojnym, która znalazła się na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, organizację 

wyżywienia dla osób zakwaterowanych oraz 

zapewnienie opieki socjalnej i psychologicznej 

dla osób zakwaterowanych - środki z dotacji z 

budżetu państwa

na realizację programu adresowanego do osób 

niepełnosprawnych pn. "Z nich jesteśmy dumni" 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -2 000 -2 000                       -                         -                             -                             -                             -    -2 000                       -                               -    

85395 Pozostała działalność -2 000 -2 000                       -                         -                             -                             -                             -    -2 000                       -                               -    

- dotacje dla podmiotów wybranych w drodze 

  konkursu, w tym na realizację zadań w ramach 

  "Programu Rewitalizacji"

-2 000 -2 000                       -                         -                             -                             -                             -    -2 000                       -                               -    

-2 000 -2 000                     -                       -                           -                           -                           -    -2 000                     -                            -    

P O W I A T

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -8 000 -8 000                       -                         -                             -                             -                             -    -8 000                       -                               -    

85395 Pozostała działalność -8 000 -8 000                       -                         -                             -                             -                             -    -8 000                       -                               -    

 - realizacja Powiatowego Programu Działań na 

   Rzecz Osób Niepełnosprawnych

-8 000 -8 000                       -                         -                             -                             -                             -    -8 000                       -                               -    

-8 000 -8 000                     -                       -                           -                           -                           -    -8 000                     -                            -    

-10 000 -10 000                     -                       -                           -                           -                           -    -10 000                     -                            -    

Dotacje ogółem

  OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT

przedmiotowe podmiotowe
Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/155/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2022r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496573

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:19:14

http://www.tcpdf.org

